
 
 
 
--------------- 
Diário Eletrônico – ANOII– Edição n° 001 de 04 de dezembro de 2017 -  Instituída pela Resolução n° 004/2017 

Irecê-Ba, 05  de Junho  de 2018 

Rua ACM nº 84-A,  Bairro Centro -  Irecê, Bahia 
www.consri.ba.gov.br  - e-mail csrirece@gmail.com  

Este documento foi assinado digitalmente CONSÓRCCIO PÚ BLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE
 Página 1 
 

CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE 

SAÚDE DA REGIÃO DE IRECÊ 

 
 

 
 

CONSÓRCIO INTERFEDRATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE IREC Ê- BA 
CNPJ: 26.571.435/0001-80 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

1. EXTRATO DE CONTRATO N° 034/018 DO CREDENCIAMENTO  N° 
002/2018 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 



 
 
 
--------------- 
Diário Eletrônico – ANOII– Edição n° 001 de 04 de dezembro de 2017 -  Instituída pela Resolução n° 004/2017 

Irecê-Ba, 05  de Junho  de 2018 

Rua ACM nº 84-A,  Bairro Centro -  Irecê, Bahia 
www.consri.ba.gov.br  - e-mail csrirece@gmail.com  

Este documento foi assinado digitalmente CONSÓRCCIO PÚ BLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE
 Página 2 
 

CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE 

SAÚDE DA REGIÃO DE IRECÊ 

 
 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
Credenciamento nº 002/2018 – Contrato nº 034/2018. Contratante: Consórcio 
Público Interfederativo de Saúde da Região de Irecê, CNPJ: 26.571.435/0001-80. 
Contratado: ORTOLAB Clinica e Diagnostico LTDA - CNPJ n° 07.550.790/0001-28. 
Objeto: Credenciamento de pessoas jurídicas interessadas em prestar serviços de 
exames laboratoriais para atender a demanda de urgência e emergência oriunda 
dos atendimentos Policlínica de Saúde da Região de Irecê. Valor Global: R$ 
198.123,30 (cento e noventa e oito mil cento e vinte e três reais e trinta centavos). 
Data de Vigência: 17/05/2018 à 31/12/2018. Irecê/Ba, 17/05/2018. Presidente, Sr. 
José Ricardo Rodrigues Barbosa. 
 

 


		2018-06-05T12:14:25+0000




